
Uchwała Nr VI/848/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 października 2023 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźniak – Dyrektor 
Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego, 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźniak – Dyrektor Powiatowego Zespołu 

Kształcenia Specjalnego w Wejherowie do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego 
oraz do wykonywania w imieniu Powiatu Wejherowskiego czynności koniecznych do 
pełnej realizacji „Umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop”. 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  
3. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania umowy. 
 

§ 2 
 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
2. Jacek Thiel    /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła   /-/ 
 
4. Jolanta Król   /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń   /-/ 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr VI/848/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 października 2023 r. 
 
 

 

POWIAT WEJHEROWSKI 
 
reprezentowany przez: 
 

1. Gabrielę Lisius – Starostę Wejherowskiego, 

2. Jacka Thiela – Wicestarostę Wejherowskiego,  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego oraz art. 86 
i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 kodeksu postępowania administracyjnego 
 
 
 

udziela:  
 

Pani Małgorzacie Woźniak 
 

 
PEŁNOMOCNICTWA 

 
do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego oraz do wykonywania w imieniu Powiatu 
Wejherowskiego czynności koniecznych do pełnej realizacji umowy przekazania komputerów 
przenośnych typu laptop. 
 
Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do odbioru przedmiotu zamówienia,  podpisywania 
umów z rodzicami uczniów klasy objętej wsparciem w roku szkolnym 2023/2024, pracy                        
w systemie LDU, podpisywania dokumentów związanych z prowadzeniem 
sprawozdawczości, a także potwierdzania za zgodność z oryginałami kopii dokumentów 
związanych z realizacją Działania. 
 
 



  
 

 

POWIAT WEJHEROWSKI 
 
 
reprezentowany przez: 
 

1. Gabrielę Lisius – Starostę Wejherowskiego, 

2. Jacka Thiela – Wicestarostę Wejherowskiego,  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego oraz art. 86 
i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 kodeksu postępowania administracyjnego 
 
 
 

udziela:  
 

Pani Małgorzacie Woźniak 
 

 
PEŁNOMOCNICTWA 

 
do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego oraz do wykonywania w imieniu Powiatu 
Wejherowskiego czynności koniecznych do pełnej realizacji umowy przekazania komputerów 
przenośnych typu laptop. 
 
Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do odbioru przedmiotu zamówienia,  podpisywania 
umów z rodzicami uczniów klasy objętej wsparciem w roku szkolnym 2023/2024, pracy                        
w systemie LDU, podpisywania dokumentów związanych z prowadzeniem 
sprawozdawczości, a także potwierdzania za zgodność z oryginałami kopii dokumentów 
związanych z realizacją Działania. 
 
 
 
 


